
Příloha č. 1 k Nájemní smlouvě č. NS/OMM-0491/2018 

a) pozemky nebo jejich části p. č. 367, 388, 755, 756, 375/2, 364/1, 364/2, 364/3, 366, 365, 

375/1, 375/12, 375/11, 375/10, 375/17, 363/3, 363/4, vše k. ú. Josefov u Jaroměře 

 

b) pozemek p. č. 415/6, k. ú. Josefov u Jaroměře 
 

 



c) pozemek p. č. 361/6, k. ú. Josefov u Jaroměře  

 
 

d) nebytový prostor v 2. NP budovy č. p. 240, která je součástí pozemku p. č. 361/1, k. ú. Josefov 
u Jaroměře 

 
 



e) bytová jednotka č. 402 ve 2. NP budovy č. p. 133, která je součástí pozemku p. č. 65, k. ú. 

Josefov u Jaroměře  

 
f) bytová jednotka č. 206 a 207 ve 2. NP budovy č. p. 6, která je součástí pozemku p. č. 127, k. 

ú. Josefov u Jaroměře  

 



g) pozemek p. č. 48 včetně budově č. p. 3, k. ú. Josefov u Jaroměře  

 
 

 


